СОВЕТ  ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.10.2022 г.  № 85/254
 О ремонте дорог общего пользования на территории Зоркинского муниципального образования

В соответствии  с Федеральным  законом от  6 октября  2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зоркинского муниципального образования
Совет Зоркинского муниципального образования решил:

            1. Рекомендовать  администрации  Зоркинского муниципального образования  включить в муниципальную программу  ремонт дорог  общего пользования  (согласно приложению)..

             2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Зоркинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

              3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Зоркинского
муниципального образования                           Е.С.Пономарева